realiza auditoria on-line na folha de pagamento, não 
havendo pendências registradas. 

5. Reposição ao Erário. No ano de 2019, foram instaurados 
nove processos para reposição de valores pagos 
indevidamente a sete estagiários e a dois servidores, no 
valor de R$ 8.979,88 (oito mil, novecentos e setenta e nove 
reais e oitenta e oito centavos). 

6. Acompanhamento de concessões, licenças e benefícios. 
Todas as concessões das licenças e dos benefícios 
concedidos por esta Superintendência encontram-se 
publicadas nos Atos Oficiais/Intranet, sem pendências